.....

Subh-dem ezhâra revnak-bahş olan gül-jâleler
Hep sirişk-i şâdi-i feyz-i visâl olmuş sana
Bir nazîrin yok iken nazm-ı bedâyî' de Nedîm
Andelib-i hoş-nevâ şimdi himâl olmuş sana

(İ.E.M.Kemal İnal, Son Asır Türk Şairleri, C.I, s.162).

"Gülbin" in yayımlanış tarihi 1318 (1902)'dir. Eserde, eski tarz şiirler ile yeni tarz biçim denemeleri bir arada yer alır. Andelib'in bir başka şiir kitabı da "Mahşer'ün Nefâis"tir. Eserin basılış tarihi 1313(1897) yılıdır. Onun bu eserinde de gazel, nazire, türkü ile mensur şiir örnekleri yer alır. Andelib'in "Nagamât" adlı eseri ise, eski tarz şiirleri ihtiva eder. Eserin yayımlanış tarihi 1898'dir.

Mehmed Esad Andelib, Mehmed Faik ve Ali Sedat imzalarıyla yayımlanan "Redd-i Tahlil" risaleciği ise, kendileriyle ilgili yayımlanan bir makalenin maddeler hâlinde eleştirisidir.